



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 11618/2022

Nº Edital: 047/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 02/08/2023

Horário: 09:00

Objeto: .

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	Apito de profissional 90 Decibéis, plástico, não tóxico, c/ cordão. Descr: Apito de profissional 90 Decibéis, plástico, não tóxico, c/ cordão.	unid	30,00	21,4200	642,60
2	Bermuda esportiva para professor Microfibra Sport proteção UV (Unidade). Descr: Bermuda esportiva para professor Microfibra Sport proteção UV (Unidade); Personalizado com a logo da Prefeitura, Secretaria de Esportes e Lazer, do Governo Federal e Projeto Escolinha de Futebol 10 tam. M 20 tam. G 05 tam. GG	unid	35,00	68,1000	2.383,50
3	Calça de Goleiro: Personalizado com a logo do Governo Federal Material em poliéster; Cor: Preta; Alcochoamento reforçado que maximiza a proteção e reduz o risco de lesões. Composição: 100% Poliéster; Ajuste: Elástico e cordão; Nacional; Sem Bolso; Dimensões Aproximadas (A x L) P – 98 x 36 cm (15 unidades) M- 100 x 38 cm (15 unidades) Descr:	unid	30,00	89,6400	2.689,20
4	Camisa de goleiro infantil; Personalizado com a logo da Prefeitura, Secretaria de Esportes e Lazer, do Governo Federal e Projeto Escolinha de Futebol Tamanhos variados a combinar Descr:	unid	30,00	73,7700	2.213,10
5	Camisa esportiva para professor Dry Sport proteção UV (Unidade) Descr: Camisa esportiva para professor Dry Sport proteção UV (Unidade); Personalizado com a logo da Prefeitura, Secretaria de Esportes e Lazer, do Governo Federal e Projeto Escolinha de Futebol 05 tam. P 10 tam. M 10 tam. G 05 tam. GG	unid	30,00	42,3700	1.271,10
6	Cone 23 cm Material plástico, Altura de 23 cm; base de 14 x 14 cm; Fabricação nacional . Descr: Cone 23 cm Material plástico, Altura de 23 cm; base de 14 x 14 cm; Fabricação nacional.	unid	201,00	7,9500	1.597,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 11618/2022

Nº Edital: 047/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 02/08/2023

Horário: 09:00

Objeto:

Tipo de Benefício: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativa

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
7	Cone Chapéu Chinês/ PRATOS DEMARCADORES/DISCOS DE TREINAMENTO: Material de plástico; Altura de 6,5 cm; Diâmetro da base 19 cm; diâmetro do orifício no topo: 5,4 cm; Espessura de 1,8 mm; Flexível; Fabricação Nacional; Descr: Cone Chapéu Chinês/ PRATOS DEMARCADORES/DISCOS DE TREINAMENTO: Material de plástico; Altura de 6,5 cm; Diâmetro da base 19 cm; diâmetro do orifício no topo: 5,4 cm; Espessura de 1,8 mm; Flexível; Fabricação Nacional;	unid	200,00	11,9100	2.382,00
8	Jaqueta de frio esportiva para professor Nylon Sport proteção UV (Unidade). Descr: Jaqueta de frio esportiva para professor Nylon Sport proteção UV (Unidade); Personalizado com a logo da Prefeitura, Secretaria de Esportes e Lazer, do Governo Federal e Projeto Escolinha de Futebol 10 tam. M 20 tam. G 05 tam. GG	unid	35,00	135,6500	4.747,75
9	Luva de goleiro (Par); corpo da luva feito com tecido leve e flexível; Munhequeira elástica de 7 cm de comprimento com fechamento em velcro; Dorso construído em látex sintético, resistente e durável; Composição: látex, Poliéster, PVC, Nylon e poliuretano; Tipo: com dedos Costura: Interna Descr: Tamanhos 10 unidades - G infantil 10 unidades- P adulto 10 unidades – M Adulto	PAR	30,00	145,4300	4.362,90
10	Rede de Futebol de Campo Fio 2 (par) Rede de Gol para futebol de campo Descr: Rede de Futebol de Campo Fio 2 (par) Rede de Gol para futebol de campo - espessura de 4 mm; Malha 12; Confeccionada no Fio 4 e na malha 12 em corda trançada entre nós. Material de Polietileno 100% virgem de alta densidade com tratamento UV. Cor branca; Modelo Cai xote México Europeu; Medidas: 7,50 m de largura x 2,00 m de altura x 2,50 m de recuo superior x 1,00 de recuo inferior. Tamanho, qualidade conforme os padrões de competição oficial; Fabricação Nacional. - PAR	PR	10,00	222,1800	2.221,80
11	Saco para bolas espessura do fio: 2mm; Malhas: 10 x 10cm; capacidade: 20 bolas de futebol de campo. Descr: Saco para bolas espessura do fio: 2mm; Malhas: 10 x 10cm; capacidade: 20 bolas de futebol de campo.	unid	30,00	34,4700	1.034,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 11618/2022

Nº Edital: 047/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 02/08/2023

Horário: 09:00

Objeto: .

Valor Global 25.546,00